MUNICÍPIO DE JAHU
EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 9588/2017 – CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE JAHU – CONTRATADA:
A.P. MARTIN LTDA. M.E. – C.N.P.J. N.º: 05.309.858/0001-56 – OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS CONTINUADOS PARA “LOCAÇÃO DE 8
(OITO) CAMINHÕES TIPO BASCULANTE, EQUIPADOS COM CAÇAMBAS ESPECÍFICAS
PARA COLETA DE RESÍDUOS URBANOS (LIXO)”, VISANDO À EXECUÇÃO DE SERVIÇOS
INERENTES DE COLETAS DE RESÍDUOS SÓLIDOS DOMICILIARES NAS RUAS DO
MUNICÍPIO DE JAHU – MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 010/2017 – VALOR
TOTAL: R$ 2.352.000,00 – ASSINATURA – 01/08/2017.
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS.
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E COMPRAS.